

Bogotá, Noviembre 13 de 2015

Señores

DIRECCION NACIONAL DEL DERECHO DE AUTOR  
(DNDA)

PROPUESTA ECONOMICA  
INVITACION PUBLICA PROCESO MINIMA CUANTIA No DNDA 037 - 2015

VALIDEZ 60 DIAS CALENDARIO

LOTE 1: ELEMETOS DE CAFETERIA

ITEI	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	SEGMENTO	FAMILIA	CLASE	PRODUCTO	UNID MEDIDA	MARCA	V.R UNITARIO	SUB-TOTAL	I.V.A	V.R TOTAL
1	AROMATICAS SABORES SURTIDOS CAJA x 25 sobres	50000000	50200000	50201700	50201715	120	ANGEL	750	90.000	14.400	104.400
2	AZUCAR BOLSA x 200 SOBRES x 5g	50161509	50160000	50161500	50161509	50	RIOPAIL	1.500	75.000	3.750	78.750
3	CAFE x 500g	50201706	50200000	50201700	50201706	130	SELLO ROJO	7.650	994.500	49.725	1.044.225
4	INSTACREAM PAQ x 100 SOBRES x 4g	50201714	50200000	50201700	50201714	5	QOALA	9.530	47.650	7.624	55.274
5	TE CAJA x 100 SOBRES / 160g	50201713	50200000	50201700	50201713	2	HINDU	13.750	27.500	4.400	31.900
6	VASO PLASTICO 7 ONZAS PAQ x 25u	52151504	52150000	52151500	52151504	60	TUC	1.050	63.000	10.080	73.080
7	VASO PLASTICO CAFETERO BLANCO PAQ x 50u	52151504	52150000	52151500	52151504	30	ACMELEON	1.690	50.700	8.112	58.812
8	PORTA VASO CAFETERO x 12U	48102000				15	DOMINGO	170	2.550	408	2.958
9	CUCHARAS DESECHABLES PEQUEÑAS Pag x 100u	52151503	52150000	52151500	52151503	8	DOMINGO	1.400	11.200	1.792	12.992
10	PLATOS DESECHABLES MEDIANOS / pag x 20u	52151502	52150000	52151500	52151502	40	DOMINGO	1.850	74.000	11.840	85.840
11	TERMO PARA CAFE CON DISPENSADOR / plástico / 2,0 Lt	52141526				2	FLOWER	32.750	65.500	10.480	75.980
12	MEZCLADORES PLÁSTICOS PARA CAFÉ (GRUESOS)	52151505	52150000	52151500	52151505	5	GENERIC A	750	3.750	600	4.350

LOTE 1      SUB-TOTAL      1.505.350  
I.V.A      123.211  
TOTAL LOTE 1      1.628.561  
=====

LOTE 2 : ELEMENTOS DE ASEO Y LIMPIEZA

ITEI	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	SEGMENTO	FAMILIA	CLASE	PRODUCTO	UNID MEDIDA	MARCA	V.R UNITARIO	SUB-TOTAL	I.V.A	V.R TOTAL
1	GUANTE QUIRURGICO / caja x 100u	42000000	42130000	42132200	42132203	30	GLOVES	13.850	415.500	66.480	481.980
2	AXION X 500g	47000000	47130000	47131800	47131810	20	SUAZ	2.675	53.500	8.560	62.060

CARRERA 8B No. 4-64 sur • TELS: 474 88 22 - 474 88 33

FAX: 474 94 44 • incolider@yahoo.com.co - Bogotá, D.C. - Colombia



# INCOLIDER

INDUSTRIA COLOMBIANA DE ASEO LIDER S.A.S.

NIT. 900.320.178-1



3	BOLSA BASURA 51x76 cm x 1u	47000000	47120000	47121700	47121701	120	JALPACK	145	17.400	2.784	20.184
4	DECOL BLANQUEADOR 3800ml X 1u	47000000	47130000	47131800	47131807	6	LIDER	4.325	25.950	4.152	30.102
5	LIMPIADOR DE MUEBLES LIQUIDO CREMA x 220cc	47000000	47130000	47131800	47131830	10	LIDER	2.850	28.500	4.560	33.060
6	LIMPIA VIDRIOS - 700 ml	47000000	47130000	47131800	47131824	8	LIDER	3.125	25.000	4.000	29.000
7	PAÑO ABSORBENTE MULTIUSOS X 1u	47000000	47130000	47131500	47131500	30	PINTO	2.350	70.500	11.280	81.780
8	PAPEL HIG. BLANCO DOBLE HOJA	14000000	14110000	14111700	14111704	200	ROSAL	985	197.000	31.520	228.520
9	SERVILLETA BLANCA x 100u	52000000	52120000	52121600	52121602	30	TISSU	1.050	31.500	5.040	36.540
10	LIMPIÓN ESTAMPADO EN TELA / 40 x 70 cm	47000000	47130000	47131500	47131500	25	FLORESTA	3.450	86.250	13.800	100.050
	TRAPERO COMPLETO / mango de madera y soporte x 1u	47000000	47130000	47131600	47131600	5	1A	4.365	21.825	3.492	25.317
12	LIQUIDO SPRAY PARA LIMPIAR EQUIPOS DE COMPUTO x 500cm3	47000000	47130000	47131800	47131800	10	NACIONAL	5.800	58.000	9.280	67.280
13	GUANTE INDUSTRIAL / calibre 25 talla 8 x 1 par	42000000	42130000	42132200	42132202	12	D'KAUCHO	2.250	27.000	4.320	31.320
14	GUANTE INDUSTRIAL / calibre 25 talla 9 x 1 par	42000000	42130000	42132200	42132202	12	D'KAUCHO	2.250	27.000	4.320	31.320
15	BAYETILLA BLANCA 40x70 cm x 1u	47000000	47130000	47131500	47131500	30	REYCO	1.795	53.850	8.616	62.466
16	BAYETILLA ROJA 40x70 cm x 1u	47000000	47130000	47131500	47131500	10	REYCO	1.795	17.950	2.872	20.822
17	JABON DETERGENTE EN POLVO BOLSA x 3000g	12000000	12160000	12161900	12161902	4	GOL	8.960	35.840	5.734	41.574
18	LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA x 2000cc x 1u	47000000	47130000	47131800	47131805	10	LIDER	3.685	36.850	5.896	42.746
19	LIMPIADOR DESINFECTANTE PINO 750 ml/850 ml	47000000	47130000	47131800	47131803	10	LIDER	2.950	29.500	4.720	34.220
20	BOLSA BASURA INDUSTRIAL X 1u 70 X 90 CMS	47000000	47120000	47121700	47121701	100	JALPACK	390	39.000	6.240	45.240
21	TOALLAS PAPEL PARA MANOS CAJA X 80 UNIDADES	14000000	14110000	14111700	14111703	10	TISSU	6.385	63.850	10.216	74.066

INDUSTRIA COLOMBIANA DE ASEO LIDER S.A.S  
 N.I.T 900.320.178-1  
 CRA 8B No 4-64 Sur  
 TEL. 474-88-22 / 33  
 Representante Legal (S)  
 HECTOR CRUZ CHACON  
 C.C 19,446,148 de Bogotá  
 E-mail: incolider@yahoo.com.co

SUB-TOTAL 1.361.765  
 I.V.A 217.882  
 -----  
 TOTAL LOTE 2 1.579.647  
 =====  
 TOTAL LOTE 1 Y 2 3.208.208  
 =====

CARRERA 8B No. 4-64 sur • TELS: 474 88 22 - 474 88 33

FAX: 474 94 44 • incolider@yahoo.com.co - Bogotá, D.C. - Colombia